[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 августа 2003 года N 776

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2005 года N 177. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 октября 2007 года N 987
[bookmark: z3]

       Сноска. Постановление Правительства РК от 1 марта 2005 г. N 177 утратило силу постановлением Правительства РК от 23 октября 2007 г. N  987 .
             Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 1 августа 2003 года N 776 "Об образовании Межведомственной комиссии по вопросам стабилизации качества окружающей среды" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 31, ст. 313) следующие изменения:

      в заголовке и по всему тексту слова "Межведомственной", "Межведомственную" исключить;

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам стабилизации качества окружающей среды, утвержденный указанным постановлением:
Измухамбетова                 - первого вице-министра энергетики и

Бактыкожу Салахатдиновича       минеральных ресурсов Республики

                                Казахстан
Мырзахметова                  - первого вице-министра сельского

Аскара Исабековича              хозяйства Республики Казахстан
Бижанова                      - первого вице-министра по

Нурахмета Кусаиновича           чрезвычайным ситуациям Республики

                                Казахстан
Айтекенова                    - вице-министра экономики и бюджетного

Кайрата Медыбаевича             планирования Республики Казахстан
Белонога                      - вице-министра здравоохранения

Анатолия Александровича         Республики Казахстан, Главного

                                государственного санитарного врача

                                Республики Казахстан
Абылгазина                    - вице-министра транспорта и

Талгата Байтемировича           коммуникаций Республики Казахстан
Абдымомунова                  - вице-министра образования и науки

Азамата Курманбековича          Республики Казахстан;
      в строке:
"Елеушов                      - директор Департамента

Бек-Булат Садуахасович          государственного контроля

                                Министерства охраны окружающей

                                среды Республики Казахстан,

                                секретарь"

      слова "Директор Департамента государственного" заменить словами "Первый заместитель председателя Комитета природоохранного";

      вывести из указанного состава: Карибаева Ержана Габбасовича, Хадыркеева Наурузбая Абдулбахитовича, Рябцева Анатолия Дмитриевича, Байсеркина Бауыржана Сатжановича, Оглова Вадима Валерьевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig